

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Orchard Holdings ApS

CVR-nr. 32 15 65 17

Company reg. no. 32 15 65 17

Årsrapport *Annual report*

1. oktober 2013 - 30. september 2014
1 October 2013 - 30 September 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23/3/15
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the



Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse*Contents*

	Side
	Page
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
<i>Annual accounts 1 October 2013 - 30 September 2014</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet

The company

Orchard Holdings ApS

Nyhavn 16, 3. th.

1051 København K

CVR-nr.: 32 15 65 17

Company reg. no.: 32 15 65 17

Stiftet: 27. maj 2009

Established: 27 May 2009

Hjemsted: København K

Domicile: Copenhagen

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Financial year: 1 October - 30 September

Direktion

Executive board

David Bull,

Nicola Fanelli,

Revision

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The significant activities of the enterprise

Selskabets aktivitet består i at drive handel og finansiel virksomhed, herunder erhvervelse og besiddelse af kapitalandele som holdingselskab i danske og udenlandske selskaber, samt anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning.

The company's main activity consists in trade and financial activities, including acquisition of Danish and foreign companies, and other associated activities after the executive boards decision.

Usædvanlige forhold

Unusual matters

Der har i indeværende regnskabsår ikke været nogle usædvanlige forhold.

There has been no unusual matters within the financial year.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties in relation to recognition and measurement

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

There has been no uncertainties in relation to recognition and measurement.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial affairs

Det ordinære resultat efter skat udgør EUR -4.002.532. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

The results from ordinary activities after tax are EUR -4.002.532. The management consider the results unsatisfactory.

Årets tab er forårsaget af en fuldstændig nedskrivning af værdien af selskabets største investering. Investeringen var i et "building society" (finansselskab), der påbegyndte processen om opløsning i 2013. Det bliver mere og mere sandsynligt, at selskabet nok ikke vil modtage betaling fra det relevante konkursbo og dermed finder bestyrelsen, at benytte forsigtighedsprincippet og nedskrive værdien af investeringen i sin helhed.

The loss for the year has been caused by a complete writedown in the value of the company's major investment. The investment was in a building society which entered into dissolution in 2013. It is becoming increasingly possible that the company may not receive any payment from the relevant bankruptcy estate and, accordingly, the board views the only prudent course of action as to write down the value of the investment in its entirety.

Ledelsesberetning *Management's review*

I betragtning af ovennævnte situation, så accepterer ledelsen, at det er sandsynligt, at der ikke vil blive udbetalt midler fra konkursboet og da dette var selskabets eneste materielle aktiv, så kan ledelsen træffe en afgørelse om selskabets fortsatte drift i løbet af året. I givet fald, vil selskabet starte en frivillig opløsning proces forudsat at kapitalejer accepterer dette.

Given the above, the management accepts that it is likely that no funds will be paid from the bankruptcy estate, and this was the company's only material asset, the board of directors may decide during the year that there is little reason for the company to continue performing business. In this instance it will commence voluntary liquidation proceedings provided the shareholder accepts the proposal.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the end of the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Orchard Holdings ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for Orchard Holdings ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i euro.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual report is presented in euro (EUR).

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement are recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Income Statement 1 October - 30 September

Note	2013/14	2012/13
	EUR	t.EUR
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-1.372	0
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-4.000.793	0
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-4.002.165	0
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-367	0
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-4.002.532	0
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed disposal of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Disposed from retained earnings</i>	-4.002.532	0
Disponeret i alt		
<i>Disposals in total</i>	-4.002.532	0

Balance 30. september

Balance sheet 30 September

Aktiver <i>Assets</i>	2013/14	2012/13
Note	EUR	t.EUR
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and equity investments</i>	0	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	0	4.000
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	0	4.000
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	189	3
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	189	3
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	189	4.003

Balance 30. september
Balance sheet 30 September

Passiver <i>Liabilities</i>	2013/14	2012/13
Note	<u>EUR</u>	<u>t.EUR</u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
4 Selskabskapital <i>Share Capital</i>	4.000.000	4.000
4 Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>-4.009.612</u>	<u>-7</u>
Egenkapital i alt <i>Equity total</i>	<u>-9.612</u>	<u>3.993</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>9.801</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>9.801</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>9.801</u>	<u>10</u>
Passiver i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>189</u>	<u>4.003</u>
 5 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	EUR	t.EUR
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret. <i>The company had no employees during the financial year.</i>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	4.000.793	0
	<u>4.000.793</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	367	0
	<u>367</u>	<u>0</u>

Noter

Notes

4. Egenkapital

Equity

	Selskabs- kapital EUR	Overført resultat EUR	I alt EUR
	<i>Share Capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2013			
<i>Equity at 1 October 2013</i>	4.000.000	-7.080	3.992.920
Årets overførte overskud			
<i>Retained earnings</i>	<u>0</u>	<u>-4.002.532</u>	<u>-4.002.532</u>
Egenkapital 30. september 2014			
<i>Equity at 30. september 2014</i>	<u>4.000.000</u>	<u>-4.009.612</u>	<u>-9.612</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på selskabskapitalen:

Within the last 5 years, there have been the following changes in the share capital:

2009 Stiftelseskapital / Establishment capital	17.000
2009 Kapitalforhøjelse / Capital Increase	<u>3.983.000</u>
	<u>4.000.000</u>

5. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har ikke kendskab til nogle eventualforpligtelser m.v. udover hvad der er nævnt i årsrapporten.

The company has no knowledge of any contingencies and other obligations besides those mentioned in the annual report.